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عیسی زیر تیغ
فصل جدید برای آل کثیر خوب شروع نشده و البته که رفتارهای 

این بازیکن هم کمکی به او نخواهد کرد
اتفاق ویژه بــازی پرســپولیس و آلومینیوم 
اراک، حاشیه ای بود که برای عیسی آل کثیر 
رخ داد. این بازیکن که در میانه های نیمه دوم 
به زمین آمده بود، موفق نشد عملکرد خوبی 
داشته باشد و یک بازی دیگر را بدون گل زده 
پشت سر گذاشت. شاید جایی که عملکرد بد 
عیسی بیشتر از همه به چشم آمد، صحنه ای 
بود که لوکاس ژوآئو با دشــواری فراوان توپ 
را حفظ کرد و یک پــاس عالی به آل کثیر داد 
اما این بازیکن در کنترل توپ دچار مشــکل 
شد و سخت به دســت آمده را آســان بر باد 
داد. در پایان این مســابقه و در شرایطی که 
سرخپوشان شــادمان از برتری 2گله خود به 
ســمت هواداران رفتند تا مقابل آنها جشــن 
بگیرند، آل کثیر به حالت قهــر و دلخوری به 
ســمت رختکن حرکت کرد. اینجــا بود که 
گاریدو، سرمربی سرخپوشان به سوی عیسی 
رفت و این بازیکن را بــا حالت عتاب به زمین 
برگرداند؛  اتفاقی که نشان می  دهد حواس مرد 

اسپانیایی به همه  چیز هست.
عیسی که لیگ بیست وسوم را در اوج اثرگذاری 

و موفقیت به پایان برده بــود، فصل جدید را 
خوب شروع نکرده. بخش مهمی از این داستان 
به تغییر کادرفنی مربوط می شود. واضح است 
که گاریدو تازه آمده، ســبک متفاوتی دارد و 
غیراز آن ابتدا باید با توانایی بازیکنانش آشــنا 
شــود. بنابراین آل کثیر و حتــی علی علیپور 
چاره ای ندارند جز آنکه دوباره خودشان را به 
یک مربی جدید ثابت کنند. این کار، ســخت 
است و شاید چیزی مثل نیمکت نشینی چندان 
خوشایند عیسی نباشد اما راهی جز بردباری 
و افزایش تلاش و پشــتکار وجود ندارد. قهر 
کردن و این قبیل کارها هم که کلا از ســن و 
سال عیسی گذشــته و کمکی به او نمی کند. 
این بازیکن فصل گذشــته هم در سپاهان با 
ژوزه مورایس با همین دلایل به مشکل خورد و 
آن تیم را ترک کرد. حقیقت آن است که برای 
عیسی در حوالی 35سالگی دیگر فرصتی برای 
تکرار این اشتباهات نیست. کاش او به خودش 
بیاید؛ مخصوصا حالا که علیپور نخستین گلش 
را زده و مهاجم آنگولایی هم خیلی ســرپنجه 

نشان می دهد.

نكته بازی

حالا عجله نکنید!
در شــرایطی که 6-5 هفته از مسابقات باشــگاهی در لیگ های 
مختلف اروپایی می گذرد، همچنان تعدادی از بازیکنان سرشناس 
ایرانی تیم ندارند که از آن جمله می توان به سامان قدوس، کریم 
انصاری فر و علیرضا جهانبخش اشاره کرد. در مورد جهانبخش به 
تازگی این شایعه سر زبان ها افتاده بود که شاید راهی باشگاه توئنته 
در لیگ هلند شود؛ تیمی که فصل گذشته را در رده سوم جدول به 
پایان برده بود. با این حال مدیر برنامه های کاپیتان تیم ملی گفته 
عجله ای در کار نیست و با بررسی های لازم، بهترین گزینه برای او 
انتخاب می شود. خب راست هم می گویند دوست عزیزمان؛ نهایتا 
اگر حوصله علی جهان ســر رفت و دلش برای فوتبال تنگ شد، 
مسابقات ملی هست و می تواند در ترکیب ثابت تیم »امیرخان« به 

میدان برود. بگذارید کارش را بکند!

سنگ بزرگ؟
درحالی که ماه ها پیش وعده احداث ورزشگاه جدید تهران صادر 
شــده بود، هنوز کار عملیاتی در این پروژه شروع نشده و خیلی ها 
هم اساسا داستان را از یاد برده بودند. با این حال احمد دنیامالی، 
وزیر جدید ورزش و جوانان گفته داستان ادامه دارد و به زودی کار 
اجرایی ورزشــگاه 110هزار نفری پایتخت آغاز خواهد شد. خب 
البته با توجه به وضع وخیمی که هم اکنون بسیاری از ورزشگاه های 
کشور دارند، خیلی ها این ادعای دنیامالی را مصداق »سنگ بزرگ« 
دانسته اند که »علامت نزدن« اســت. با این حال اگر واقعا عزم و 
اراده جدی در این زمینه وجود دارد، خوب است دوستان به جای 
ورزشگاه عظیم 110هزار نفری که دیگر از مد افتاده و سالی 2بار 
هم پر نخواهد شد، 2تا اســتادیوم 50یا 60هزاری نفری بسازند؛ 

اینطوری نرخ استهلاکش هم پایین تر خواهد بود.

واقعا زحمت شد حمیدخان!
چندی پیش حضور حمید استیلی در تلویزیون برای کارشناسی یکی 
از مســابقات تیم ملی، بازتاب های زیادی داشت و خیلی ها از اینکه 
او بدیهیات و موضوعات بسیار آشــکار را، آن هم با لحنی یکنواخت 
و کســل کننده به زبان می آورد، گلایه کردند. خواستیم بگوییم در 
آستانه دربی، بار دیگر آقای استیلی عزیز و دوست داشتنی، شیره را 
خورد و گفت شیرین است! حمیدخان به عنوان یک توصیه تاکتیکی به 
تیم سابقش گفته: »پرسپولیسی ها نباید به استقلال کاشته بدهند.« 
واقعا هم این نکته طلایی به ذهن هر کسی نمی رسید. حالا درست 
است که استقلال رامین رضاییان و ابوالفضل جلالی و اینها را دارد و 
درست است که پارسال و امسال هم مهم ترین حملات استقلالی ها 
روی ارسال از کناره ها و استفاده از ضربات ایستگاهی بوده، اما خب به 
ذهن هر کسی نمی رسید که پرسپولیس در دربی نباید کاشته بدهد!

چند برش از بازی تیم های فوتسال ایران و فرانسه

سردار در اوج
آزمون براي چهارمين بازي متوالي براي الاهلي گل زد

گلزني هاي سردار براي الاهلي تمامي ندارد. آزمون روز گذشته و در 
مصاف الاهلي و الوحده، دبل كرد تا نقشي كليدي در پيروزي 5 بر 4 
تيمش در هفته سوم ليگ امارات داشته باشد. او حالا براي چهارمين 

بازي متوالي براي الاهلي گل زده و نشان داده سطح فني اش به 
مراتب بالاتر از حضور در امارات بوده است. سردار با 4 گل 

زده، صدرنشين جدول گلزنان ليگ امارات است 
و با نمره 8.23، عنوان بهترين بازيكن اين ليگ را 
هم در اختيار دارد. الاهلي به واسطه درخشش 
آزمون، 9 امتياز از 3 بازي گرفته و تنها به خاطر 
تفاضل گل كمتر نسبت به الشارجه، روي پله 

دوم جدول ايستاده است. حريف ديروز الاهلي، 
الوحده اي بود كه از 2 بازي قبلــي اش 6 امتياز گرفته بود 

و حتي يك گل هم نخورده بــود. نوراللهي در اين بازي در 
تركيب ثابت الوحده حضور داشت و حتي يك گل هم 

براي هم تيمي اش ساخت اما نتوانست حريف 
سردار و الاهلي شود.


